2023年５月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証グロース）

問合せ先 専務取締役CFO 吉 髙  信

 （ TEL. 052-307-7890）

通期業績予想修正に関するお知らせ

当社は、2023年５月10日の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2023年２月８日に開示い

たしました2023年９月期（2022年10月１日～2023年９月30日）の業績予想を修正することとしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023年９月期通期連結業績予想数値の修正（2022年10月１日～2023年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

57,000

百万円

2,600

百万円

2,300

百万円

1,400

   円 銭

35.54

今回修正予想(B) 58,000 3,400 3,300 1,600 40.61

増減額(B-A) 1,000 800 1,000 200 -

増減率(%) 1.8% 30.8% 43.5% 14.3% -

(ご参考)前期実績 48,984 3,238 3,724 2,685 68.50

２．修正の理由

当第２四半期において、ReFaブランドが引き続き好調に推移いたしました。このような状況を踏ま

えて通期業績を見直した結果、2023年９月期通期連結業績予想は、2023年２月８日に開示いたしまし

た業績予想より、売上高1,000百万円、営業利益800百万円、経常利益1,000百万円、親会社株主に帰

属する当期純利益200百万円、上回る見込みとなりました。なお、親会社株主に帰属する当期純利益

につきましては、連結での税負担率上昇の影響により、増加率が低くなっております。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因によって業績予想値と異なる可能性があります。

以 上